
            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
                 Estado do Paraná                   

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070 
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231 

                 
                 GABINETE DA PREFEITA 

 

 

 

DECRETO Nº 055/2013 

18-06-2013 

NOMEIA A COMISSÃO ORGANIZADORA DA 1.ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE 

CULTURA DE LARANJEIRAS DO SUL - PR 

 A Prefeita do Município de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal em seu artigo 65, 

inciso VI,  

 RESOLVE: 

 Art. 1º. NOMEAR a COMISSÃO ORGANIZADORA DA 1.ª CONFERÊNCIA 

MUNICIPAL DE CULTURA DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, com a seguinte 

composição: 

1. Presidente – Prefeita Sirlene Pereira Ferreira Svartz 

2. Presidente Executiva – Flayane Boeira 

3. Vice Presidente – João Matias 

4. Secretária – Anelis Perússulo 

5. Relatora Geral – Marilda de Mattos Andrade 

Art. 2º. Art. 3º - Na ausência ou impedimento da Presidente na 1.ª 

Conferência Municipal de Cultura esta será representada pela Presidente Executiva. 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete da Prefeita Municipal, em 18 de junho de 2013. 

 

 

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ 

Prefeita Municipal 

 

 

 



            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
                 Estado do Paraná                   

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070 
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231 

                 
                 GABINETE DA PREFEITA 

  

 


